
agendové číslo: 2020/000388/INV/BF/VIT - DODATEK č. 1

DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ f

o účasti města Blansko na financování díla

„Blansko, Sadová - rozšíření vodovodu",
projektové a inženýrské služby

prováděné “Svazkem vodovodů a kanalizací" měst a obcí jako investorem, prostřednictvím
vybraného dodavatele,

uzavřenou v souladu se stanovami “Svazku vodovodů a kanalizací" měst a obcí a v souladu
s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

“Svazek vodovodů a kanalizací" měst a obcí,
se sídlem: 17. listopadu 138/14, 680 01 Boskovice
registrovaný v registru v registru zájmových sdružení právnických osob u KÚ JmK
Brno pod číslem RW/5/93/Mo dne 20.4.1993,
zastoupený předsedou Svazku: Mgr. Ivo Polákem
ve věcech technických je zastoupen: Ing. Petrem Tiokou
IČO: 49468952,
DIČ: CZ49468952

1.

Bankovní spojení:

(dále ve smlouvě jen „Svazek")

a

město Blansko
se sídlem: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
zastoupené starostou: Ing. Jiřím Crhou
ve věcech technických je zastoupen: Ing. Markem Štefanem:
IČO: 00279943

2.

Bankovní spojení:

(dále ve smlouvě jen „město")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě
o účasti města Blansko na financování díla „Blansko, Sadová - rozšíření vodovodu",
projektové a inženýrské služby číslo 2020/000388/INV/BF uzavřené dne 18.03.2020 (dále
jen „Smlouva")

•SS -1-

*



agendové číslo: 2020/000388/INV/BF/VIT — DODATEK č. 1

I.

s
1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že v rámci přípravy stavby „Blansko, Sadová -

rozšíření vodovodu", projektové a inženýrské služby (dále jen “Stavba") je nezbytné
vyprojektovat přeložku veřejného osvětlení, s čímž souvisí navýšení přímých nákladů
Svazku na projektovou přípravu Stavby.

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je úhrada navýšených přímých nákladů Svazku na
vypracování projektové dokumentace Stavby včetně přeložky veřejného osvětlení.

II.

Tímto Dodatkem č. 1 se mění čl. II. Smlouvy, který nově zní:

1. Svazek provádí přípravu výše uvedené Stavby na základě smlouvy o dílo, prostřednictvím
společně městem a Svazkem vybraného dodavatele - firmy PROVO spol. s r.o., Hudcova
321/76, 612 00 Brno-město za cenu 301.000 Kč (slovy: tři sta jeden tisíc korun českých)
bez DPH.

2. Cena za vyprojektování přeložky veřejného osvětlení činí 28.000 Kč (slovy: dvacet
tisíc korun českých) bez DPH.

3. Celkové známé náklady vynaložené Svazkem na přípravu Stavby činí 301.000 Kč
(slovy: tři sta jeden tisíc korun českých) bez DPH.

osm

III.

Tímto Dodatkem č. 1 se mění čl. III. odst. 1. Smlouvy, který nově zní:

Smluvní strany se dohodly, že město uhradí Svazku náklady na přípravu této Stavby ve výši
301.000 Kč (slovy: tři sta jeden tisíc korun českých) bez DPH, a to v termínu do 30 dnů od
nabytí právní moci stavebního povolení. K úhradě této částky použije město finanční
prostředky z plusovosti rozpočtu Svazku, které jsou aktuálně k termínu plateb k dispozici.

IV.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu Dodatku č. 1.
Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.

2. Dodatek č. 1 je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znečitelnění
neuveřejňovaných údajů zajistí město nejpozději do 30 dnů po uzavření této smlouvy.

-2-



agendové číslo: 2020/000388/INV/BF/VIT - DODATEK č. 1

4. Dodatek č. 1 je podepsán na základě usnesení předsednictva Svazku ze dne 14.9.2020.

s
5. Dodatek č. 1 je podepsán na základě usnesení č. 36 přijatém na 46. schůzi Rady města

Blansko konané dne 03.11.2020.

2 3 -11- 2020 0 2 -12- 2020
V Boskovicích dne 2020 V Blansku dne 2020

“Svazek vodovodů a kanalizací
měst a obcí

Mgr. Ivo Polák
předseda Svazku

město Blansko
Ing. Jiří Crha

starosta

-3-


